20/04/09

VALIDO DAL

74 | O-RING 012 POLYPAC/OR 2037 AP.| 7 AGG2260
73 VALVOLA DI _NON RITORNO 2 AH81770
72 | O-RING 008 POLYPAC/OR 2018 AP. | 2 AGG2270
71 CURSORE 1 AB1127C
70 | SFERA 9/32 ¢7.144 Si 2 AC1304K
69 | MOLLA LOXE6.5xF0.4 2 AM12400
68 | TAPPO VALVOLA NON RITORNO 2 AP1165G
67 | SEEGER |. 8 UNI 7437 2 AM1174B
66 | SEEGER I. 13 UNI 7437 2 AM1164B
65 GRANO M6x6 ZINC. 5927 2 AV1131Z
63 DADO_M3 ZINC. 5588 8 AD1115Z
62 | VITE M3x12 ZINC. 7985 4 AV14297
61 GRANO M10x8 A PUNTA ZINC. 5927 | 1 AV1119Z
60 | TIRANTE 4 AV1320G
59 DADO M6 ZINC. 5587 4 AD1121Z
58 | RONDELLA M6 ZINC. 6592 4 AV1209Z
57 VITE M8x16 T.E. ZINC. 5739 6 AV1500Z
56 | RONDELLA MBx17 ZINC. 6592 6 AV1214Z
55 FLANGIA 1 AX53560
54 | O—RING 145 POLYPAC/OR 3256 AP. | 2 AGG1690
53 | TUBO CONDOTTO OLIO 1 A61110G
52 GIUNTO TUBO CONDOTTO OLIO 2 AB1157G
51 0—RING 006 POLYPAC/OR 2012 AP.| 8 AGG1410
50 CARTER_CORTO 1 AX53300
49 | O—RING 839 POLYPAC/OR 167 AP| 2 AGG2100
48 | GRANO M4x4 INOX PIATTO 5923 [ 2 AV25126
47 SEEGER E. 20 UNI 7435 2 AM1149B
46 ALBERO CON_INGRANAGGI 1 AAT146G
45 CHIAVETTA 6x6x20 2 AC1119G
44 CORPO_INGRANAGGI 1 ART195G
43 CAMICIA 2 AK5221G
42 | CREMAGLIERA 1 AB1110B
41 0-RING 018 POLYPAC/OR 3068 AP.] 2 AGG2220
40 O—RING 009 VITON POLYPAC 2 AGG1160
39 PISTONE 2 AK5232G
38 | ANELLO DI GUIDA E/DWR 70 2 AGG2230 =
37 GUARNIZIONE MU/P_7060 2 AGG1400 H m
36 0-RING 015 POLYPAC/OR 2056 AP.| 2 AGG1450 M-
35 VITE M10x35 NERA UNI 5933 2 AV1406B alslz
34 CARTER 1 AX53320 3 W_W_m
33 CHIAVE mm 80 1 AV11440 SR S
32 SFERA 7/32 DIAM. 5.55 ACC. Si 2 AC1304K il
31 RULLINO 3x9.8 2 AC1201K
30 INGRANAGGIO 1 AR1120C
29 INGRANAGGIO 1 AR1123C
28 O—RING 039 POLYPAC/OR 2275 AP.| 1 AGG1510
26 CUSCINETTO 6004—2RS 2 AC1165K
25 | TAPPO FERMO CURSORE 2 AP1168Z
24 CURSORE_SBLOCCO 2 AB1132Z
23 0—RING 009 POLYPAC/OR 2021 AP. [ 2 AGG1420
22 | DISTRIBUTORE 1 AH51640
21 GRANO M4x5 INOX 5923 6 AV2513G
20 | VALVOLA REGOLAZ. PRESSIONE 2 AHB1780
19 | O-RING 013 POLYPAC/OR2043 AP. | 2 AGG1440
18 MOLLA 2 AM12278
17 | SPINTORE VALVOLA REGOLAZ. PRESSIONE | 2 AHB1B1G
16 PASTIGLIA VALVOLA REGOLAZ. PRESSIONE | 2 AP9215G
15 CORPO POMPA DA L. 0.45 1 AH51730
14 | BOCCOLA 12x16x12 1 AP1109G
13 VITE M6x30 NERA UNI 5931 4 AV1467B .
12| CORPO ACCOPPIAM. POMPA—MOTORE | 1 AHO1520 y
11 ROTORE H70 1 AZ01210 mm
10 STATORE 1 AY01640 m [
9 CUSCINETTO 608 1 AC1160K 3[2
8 O—RING 039 VITON POLYPAC 1 AGG1180 +m P
7 | TESTATA 1 AX93096 o[B|&
6 RONDELLA M5 ZINC. 6592 4 AV1207Z mmm
5 VITE_M5x25 ZINC. UNI 5931 4 AV1452Z mmm
4 COPERCHIETTO 1 AX92040 2l
3| PRESSACAVO PG. 11 T | AFo4020 gis(2
2 VITE 2.9x13 INOX_UNI_ 7981 4 AV2523G mmm
1 CAVO DI ALIMENTAZIONE 1 AF01550 m mm
POS. DENOMINAZIONE QA" CODICE DIS. N. W m W
DISEGNATO _| CONTROLLATO | pjRITTI RISERVATI | NOTE =|<|=
DATA_| 02/06/98 | 20/04/09 |A TERMINI DI <l
FIRMA v, LEGGE REVISIONI
COMPLESSVO
OwO@O i, MODO 510
o e I ESPLOSO (12V)
DIS.N. [ REV.

GIBIDI wau™ sk

74123




